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1327 02/10/2023 520,00   DITTA LANDI DI LANDI MICHELE  &  C. SNC 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1328 02/10/2023 1.125,00 MARABOTTI RICCARDO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1329 02/10/2023 105,00
  WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. - LEGGI D'ITALIA PROF.LE 

10209790152
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1330 02/10/2023 800,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1331 02/10/2023 47,50   SIMONE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1332 02/10/2023 1,03   CARTA DI CREDITO PROVVEDITORATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1333 02/10/2023 5.000,00   DOLCIMANIE SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1334 02/10/2023 3.500,00   CASEIFICIO MAREMMA DI SPADI FORTUNATO & C. S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1335 02/10/2023 4.900,00   MONDO MARE DI MOCHI ALBERTO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1336 02/10/2023 2.100,00
  TIVIZ ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' 

BENEFITO IN FORMA ABBR
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1337 02/10/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni

1338 02/10/2023 2.000,00   SEMPREVERDE SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1339 03/10/2023 37,00 FIASCHI GIACOMO 4102 Restituzione diritti di segreteria

1340 03/10/2023 3.000,00   KINEO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1341 03/10/2023 1.108,50
  MILK AND COFFEE DI BARTOLOMMEI SONIA & C. - SOCIETA'  IN 

NOME    COLLETTIVO
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1342 03/10/2023 616,90   POSTO PUBBLICO DEI F.LLI CECH S.N.C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1343 03/10/2023 1.918,50   WOW GELATO DI SIMONE GRADASSI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1344 03/10/2023 3.000,00   PESCUCCI SILVIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1345 03/10/2023 1.006,00   " TORTUGA  DI  GUARGUAGLINI STEFANO & C. S.N.C." 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1346 03/10/2023 3.000,00   CHE C'E' C'E' DI BARZANTI IRENE EC. S.A.S. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1347 03/10/2023 877,50   FRATELLI DURANTI SAS DI DURANTI ALESSIO & C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1348 03/10/2023 1.512,73   TUTTOTELEFONO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

1349 03/10/2023 850,00   TERMOAMIATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1350 03/10/2023 783,75   GOLFO DEI SOGNI S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1351 03/10/2023 2.500,00   IES SOLARE S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1352 03/10/2023 3.078,15   MANGA GENESIS DI ROBERTO TIRONI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1353 03/10/2023 60,24   CAMERA DI COMMERCIO IIA DI NUORO 4101 Rimborso diritto annuale

1354 03/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1355 03/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

1355 03/10/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

1355 03/10/2023 767,09   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

1356 05/10/2023 120,00 LANDI DONATELLA 4101 Rimborso diritto annuale

1357 05/10/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni

1358 05/10/2023 3.500,00   ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito

1359 05/10/2023 385,00   NEW FEWAL SRL 5152 Hardware

1359 05/10/2023 255,00   NEW FEWAL SRL 2104 Altri materiali di consumo

1360 05/10/2023 5.386,04   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

1361 05/10/2023 70,15   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1361 05/10/2023 198,91   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1361 05/10/2023 100,62   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
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1361 05/10/2023 28,14   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1362 05/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO IAA DI TRAPANI 4101 Rimborso diritto annuale

1363 05/10/2023 106,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale

1364 05/10/2023 60,00   CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

1365 05/10/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

1366 05/10/2023 42,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

1366 05/10/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

1367 05/10/2023 100,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

1368 06/10/2023 2.000,00   BERNI S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1369 06/10/2023 2.000,00   EUGENIO BREZZI E C. - S.N.C. DI BREZZI VALDIMIRO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1370 06/10/2023 701,82
  EUROADVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1371 06/10/2023 780,00   ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI ULISSE SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1372 06/10/2023 1.935,50 MARABOTTI RICCARDO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1373 06/10/2023 123,21   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi

1374 06/10/2023 123,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi

1375 06/10/2023 3.831,80   BSD SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1376 06/10/2023 2,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1376 06/10/2023 960,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1377 06/10/2023 76.677,00   UNIONCAMERE TOSCANA 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad 

Unioni regionali  delle Camere di commercio

1378 06/10/2023 35.748,94   UNIONCAMERE ROMA 3113
Contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere per il fondo perequativo

1378 06/10/2023 35.748,94   UNIONCAMERE ROMA 3113
Contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere per il fondo perequativo

1379 06/10/2023 2,00 MININNI EMILIANO 4499 Altri tributi

1379 06/10/2023 446,58 MININNI EMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1379 06/10/2023 17,86 MININNI EMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1380 06/10/2023 7.744,00
  CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C. A R.L. ( 

DINTEC )
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1381 06/10/2023 170,34   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1382 06/10/2023 461,54 TORALDO MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1382 06/10/2023 18,46 TORALDO MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1383 06/10/2023 9.050,00   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

1383 06/10/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1384 09/10/2023 2.000,00   I.B.S Informatica Basilicata Sistemi S.r.l. 1599 Altri oneri per il personale

1385 09/10/2023 300,00   RANGERS SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1386 09/10/2023 98,70   GBR ROSSETTO S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

1387 09/10/2023 40,17 DEMI PAOLO 4102 Restituzione diritti di segreteria

1388 10/10/2023 555,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1388 10/10/2023 67,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1388 10/10/2023 40,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1388 10/10/2023 887,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1388 10/10/2023 82,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1388 10/10/2023 29.754,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE  2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

1388 10/10/2023 7.752,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1388 10/10/2023 3.030,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1388 10/10/2023 38.461,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1388 10/10/2023 1.815,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1388 10/10/2023 13.314,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1389 10/10/2023 2.772,60   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1390 10/10/2023 25,00 PAEPLOW JASMIN VIOLA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1391 10/10/2023 5.000,00   DORMIO DAMIANO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1392 10/10/2023 5.000,00   MANNARI SNC DI MANNARI FRANCESCO & C 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1393 10/10/2023 2.791,60   SOCIETA' AGRICOLA L & FAM. DI GOVI LUCA S.S.A. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1394 10/10/2023 5.000,00   ANCCP CERTIFICATION AGENCY SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1395 11/10/2023 1.800,00   ICONTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1396 11/10/2023 3.000,00   BARTOLOMMEI GIACOMO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1397 11/10/2023 2.581,96   VALLE BERNARDO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1398 11/10/2023 3.776,50   PICCINI ALBERTO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1399 11/10/2023 398,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1399 11/10/2023 4.265,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1399 11/10/2023 3.984,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 

1399 11/10/2023 7.969,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1399 11/10/2023 16.791,11   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1399 11/10/2023 13.778,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1399 11/10/2023 7.986,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1399 11/10/2023 1.250,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1399 11/10/2023 3.879,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1399 11/10/2023 155,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1400 11/10/2023 1.015,00   AZ.AGRICOLA BIO PODERE SEMIA DI GIULIA DETTI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1401 12/10/2023 382,00 LUCIANI CHRISTIAN 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti 

privati

1402 12/10/2023 123,21   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi

1403 12/10/2023 165,50   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi

1404 12/10/2023 600,00   LYRECO ITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

1405 12/10/2023 20,80   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1405 12/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1406 12/10/2023 1.796,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1407 12/10/2023 36,67   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1407 12/10/2023 64,89   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto
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1408 12/10/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1408 12/10/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1408 12/10/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1409 12/10/2023 189,00   BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale

1409 12/10/2023 2,00   BIOLABOR SRL 4499 Altri tributi

1410 13/10/2023 9.666,00   COMIT SOC. COOP. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1411 13/10/2023 90,00 BUSONERO VIOLA 2104 Altri materiali di consumo

1412 13/10/2023 128,32   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1413 13/10/2023 1.461,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1414 16/10/2023 29,50   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1415 16/10/2023 29,50   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1416 16/10/2023 29,50   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1417 16/10/2023 39,88 CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1417 16/10/2023 997,13 CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1418 16/10/2023 602,79   POINT PC SNC 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1419 16/10/2023 8,48 PAPINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1419 16/10/2023 2,00 PAPINI ANTONELLA 4499 Altri tributi

1419 16/10/2023 210,00 PAPINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1420 16/10/2023 270,00 GRISELLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1420 16/10/2023 10,80 GRISELLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1421 16/10/2023 85,49   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1422 16/10/2023 1.088,95   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1423 18/10/2023 96,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

1424 18/10/2023 648,11   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1425 18/10/2023 4.455,00   LUPI ESTINTORI SRLU 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1426 18/10/2023 42,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1426 18/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1427 18/10/2023 455,97 MINERVINI NICOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1427 18/10/2023 18,24 MINERVINI NICOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1428 18/10/2023 411,81 MAGARA ANDREA 4507 Commissioni e Comitati

1428 18/10/2023 36,87 MAGARA ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1428 18/10/2023 510,00 MAGARA ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1428 18/10/2023 2,00 MAGARA ANDREA 4499 Altri tributi

1429 18/10/2023 36,81   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1430 18/10/2023 11,60   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1431 18/10/2023 2.767,56 PULITI FRANCESCO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1431 18/10/2023 110,70 PULITI FRANCESCO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1432 18/10/2023 165,00   GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1433 18/10/2023 120,49 SCARPA ANDREA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1433 18/10/2023 2.767,55 SCARPA ANDREA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1433 18/10/2023 244,59 SCARPA ANDREA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1434 18/10/2023 21,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1434 18/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1435 18/10/2023 48,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale
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1436 18/10/2023 5.000,00   CRF COSTRUZIONI SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1437 18/10/2023 2.363,46   CIEMMEPI S.R.L. SEMPLIFICATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1438 18/10/2023 21,00   Worldline Merchant Services Italia S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

1439 18/10/2023 113.892,34   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1439 18/10/2023 424,77   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1440 18/10/2023 15,90   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1440 18/10/2023 2.688,70   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1441 18/10/2023 1.850,00   BANDINI ALESSANDRO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1442 18/10/2023 2.250,00   ELETTRO 2000 S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1443 18/10/2023 2.313,40   ACROBATIC SYSTEM S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1444 18/10/2023 593,75   PIERINI MARCO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1445 18/10/2023 2.500,00   IDS - SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1446 18/10/2023 1.500,00
  CONSORZIO SERVIZI TURISTICI SCARLINO S.R.L. SOCIETA' 

CONSORTILE OIN FORMA ABBREV
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1447 18/10/2023 11,00   ORDINE CONSULENTI DEL LAVORO 4202 Locazioni

1448 18/10/2023 1.509,27   PFE SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1449 24/10/2023 3.000,00   ISIS Da Vinci-Fermi (Polo Amiata Ovest) 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1450 24/10/2023 3.000,00   ISIS Val di Cornia 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1451 24/10/2023 3.167,76   PERSONALE DIPENDENTE 4507 Commissioni e Comitati

1452 24/10/2023 6.454,00   PERSONALE DIPENDENTE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1452 24/10/2023 869,17   PERSONALE DIPENDENTE 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione

1453 24/10/2023 40,50   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1453 24/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1454 24/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1454 24/10/2023 21,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1455 24/10/2023 340,00   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1455 24/10/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1456 24/10/2023 42,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1456 24/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1457 24/10/2023 16,62   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1458 24/10/2023 21,84   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1459 24/10/2023 1.140,53   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1460 24/10/2023 30,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1460 24/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1461 24/10/2023 3.158,81   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas



N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE  2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

1462 25/10/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1463 25/10/2023 55,00   VODAFONE ITALIA SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1464 25/10/2023 84,00   ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi

1465 25/10/2023 69,00   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1465 25/10/2023 183,93   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

1466 25/10/2023 84,00   ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi

1467 25/10/2023 2.342,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1468 25/10/2023 1.490,52   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1469 26/10/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1470 26/10/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1471 26/10/2023 272,25   COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1472 26/10/2023 1.147,98   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1473 26/10/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1474 26/10/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1475 26/10/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1476 26/10/2023 175,44   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1477 27/10/2023 5.000,00   AREA3D S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1478 27/10/2023 2.449,98   IL FRANTOIO S.A.S. DI LUPINETTI MAURO E C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1479 27/10/2023 1.612,30   LO SCALO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1480 27/10/2023 3.000,00   D.D. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1481 27/10/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1482 27/10/2023 49,88   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1483 27/10/2023 40,11   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1484 27/10/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1485 27/10/2023 1.097,33   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1486 30/10/2023 390,50 ROMANI LAMBERTO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1487 30/10/2023 25,00 BREDA RICCARDO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1488 30/10/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1488 30/10/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1488 30/10/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1488 30/10/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1488 30/10/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1489 30/10/2023 310,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1490 30/10/2023 60,00 ROCCHICCIOLI GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1491 30/10/2023 4.549,88   AUDIT STUDIO ASSOCIATO DI CONSULENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1491 30/10/2023 182,00   AUDIT STUDIO ASSOCIATO DI CONSULENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1492 30/10/2023 562,92   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1493 30/10/2023 5,60   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

1493 30/10/2023 14,44   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1493 30/10/2023 187,89   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1494 30/10/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1495 30/10/2023 18,24 TOCCI FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1495 30/10/2023 455,97 TOCCI FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1496 30/10/2023 10,25 SESTINI LAURA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1496 30/10/2023 256,20 SESTINI LAURA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1497 30/10/2023 3.000,00
  F.LLI BARBINI S.R.L. CENTRO DI GIARDINAGGIO - IMPIANTI E 

MANUTENZIONI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1498 30/10/2023 44,58   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1499 30/10/2023 112,80   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1499 30/10/2023 2,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 4499 Altri tributi

1499 30/10/2023 4,92   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1500 30/10/2023 12,54   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1501 30/10/2023 31,23   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1502 30/10/2023 12,54   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1503 30/10/2023 18,69   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1504 30/10/2023 11,31   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1505 30/10/2023 6,89   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1506 30/10/2023 11,31   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1507 30/10/2023 8,61   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1508 30/10/2023 23,85   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1509 30/10/2023 4.000,00   SOCIETA' AGRICOLA BRANCATELLI SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1510 30/10/2023 181.643,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1510 30/10/2023 437,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1511 30/10/2023 100,62   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1511 30/10/2023 70,15   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1511 30/10/2023 28,14   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1511 30/10/2023 17,92   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1511 30/10/2023 216,83   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale
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1512 30/10/2023 71,68   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1512 30/10/2023 71,68   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1513 30/10/2023 8,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1514 30/10/2023 130.403,23   UNIONCAMERE ROMA 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere

1515 30/10/2023 42,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1515 30/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1516 30/10/2023 6.630,80   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 1599 Altri oneri per il personale

1517 30/10/2023 35,63   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1518 30/10/2023 439,95   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1518 30/10/2023 35,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1519 30/10/2023 30,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1519 30/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1520 30/10/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1520 30/10/2023 30,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1521 30/10/2023 458,23   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1521 30/10/2023 1.039,53   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1522 02/11/2023 89,80   ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

1523 02/11/2023 81,31   ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

1524 02/11/2023 22,50   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1524 02/11/2023 1,64   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1525 02/11/2023 500,00   TELEGRANDUCATO DI TOSCANA S.R.L. 2112 Spese per pubblicità

1526 02/11/2023 1.887,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1527 02/11/2023 1.813,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1528 02/11/2023 1.887,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1529 02/11/2023 1.813,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1530 03/11/2023 1.600,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1531 03/11/2023 109,20
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1531 03/11/2023 1.278,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1531 03/11/2023 632,55
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1531 03/11/2023 1.312,50
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1531 03/11/2023 30,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1531 03/11/2023 175,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1532 03/11/2023 130,00   A.S.I.T. INSTRUMENTS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1532 03/11/2023 20,00   A.S.I.T. INSTRUMENTS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1533 03/11/2023 373,75 MININNI EMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1533 03/11/2023 14,95 MININNI EMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1534 06/11/2023 1.345,50 CHILLO GIANLUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1534 06/11/2023 53,82 CHILLO GIANLUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1535 06/11/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1536 06/11/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni

1537 06/11/2023 3.831,80   BSD SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1538 06/11/2023 0,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1538 06/11/2023 7,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1539 06/11/2023 576,23 FABRIZIO PICCINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1540 06/11/2023 440,00 BARBIERI ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1540 06/11/2023 210,00 BARBIERI ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1541 06/11/2023 1.800,00   HUMANVALOR S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1542 06/11/2023 1.800,00   DIACRON INTERNATIONAL S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1543 06/11/2023 1.200,00   BASE S.A.S. DI SCAMPORRINO NELLA E C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1544 06/11/2023 600,00
  2ZERO PROJECTS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA TRA 

PROFESSIONISTI
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1545 06/11/2023 1.800,00
  O.R.A. OFFICINA RIPARAZIONE AUTOMEZZI DI NOVELLI 

MAURIZIO & MARCO
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1546 06/11/2023 2.250,00   CONFARTIGIANATO IMPRESE GROSSETO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1547 06/11/2023 39,58   COMUNE DI GROSSETO - UFFICIO TRIBUTI 2121 Spese postali e di recapito

1547 06/11/2023 23,52   COMUNE DI GROSSETO - UFFICIO TRIBUTI 2121 Spese postali e di recapito

1548 06/11/2023 21,94   COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 2121 Spese postali e di recapito

1549 06/11/2023 12,43   COMUNE DI MISTERBIANCO 2121 Spese postali e di recapito

1550 06/11/2023 5,88   COMUNE DI CECINA 2121 Spese postali e di recapito

1551 06/11/2023 12,43   COMUNE DI ROCCASTRADA 2121 Spese postali e di recapito

1552 06/11/2023 2.480,80
  COOPERATIVA CIVILE SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI SOCIETA' 

COOPERATIVA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1553 07/11/2023 2.450,00   GOLFO DEI SOGNI S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1554 07/11/2023 3.225,00   HOTEL MARINETTA S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1555 08/11/2023 10,83   COMUNE DI PORTOFERRAIO 2121 Spese postali e di recapito

1556 08/11/2023 20,64   COMUNE DI RIMINI 2121 Spese postali e di recapito

1557 08/11/2023 5,00   COMUNE DI SCANSANO 2121 Spese postali e di recapito

1558 08/11/2023 20,90   COMUNE DI SESTO FIORENTINO 2121 Spese postali e di recapito

1559 08/11/2023 21,76   COMUNE DI PISA 2121 Spese postali e di recapito

1560 10/11/2023 57,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1561 10/11/2023 300,00   RANGERS SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1562 10/11/2023 7.970,00
  WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. - LEGGI D'ITALIA PROF.LE 

10209790152
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1563 10/11/2023 285,60   ECOPRINT SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1564 10/11/2023 39.990,00   MBD SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1565 10/11/2023 63,11   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1565 10/11/2023 62,85   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1565 10/11/2023 134,67   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1566 10/11/2023 205,00   ISWEB SPA 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

1567 10/11/2023 34,51   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto
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1568 10/11/2023 29,50   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1569 10/11/2023 86,16   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1569 10/11/2023 86,17   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1570 10/11/2023 1.509,27   PFE SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1571 10/11/2023 175,20 BREDA RICCARDO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1572 13/11/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1572 13/11/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1572 13/11/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1573 13/11/2023 1.889,85   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1574 13/11/2023 920,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1575 14/11/2023 907,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1575 14/11/2023 19,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1575 14/11/2023 16.091,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1575 14/11/2023 2.489,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1575 14/11/2023 1.244,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 

1575 14/11/2023 925,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1575 14/11/2023 148,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1575 14/11/2023 57,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1575 14/11/2023 4.162,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1575 14/11/2023 2.124,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1575 14/11/2023 3.281,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1575 14/11/2023 2.038,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1575 14/11/2023 56,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 3.084,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 13.702,34   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1576 14/11/2023 39.142,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1576 14/11/2023 539,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 67,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 40,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 1.768,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 8.012,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1576 14/11/2023 30.693,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1576 14/11/2023 889,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
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1576 14/11/2023 82,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1577 14/11/2023 235,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1578 14/11/2023 500,00   EDIZIONI COMMERCIALI E MARITTIME SRL 2112 Spese per pubblicità

1579 14/11/2023 109,80 DAGNINO ANDREINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1579 14/11/2023 4,39 DAGNINO ANDREINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1580 14/11/2023 1.500,00   A.S.A.M.A.R. 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1581 15/11/2023 5.860,00   LUPI ESTINTORI SRLU 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1582 15/11/2023 312,00   FORMEL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1583 16/11/2023 466,75   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1584 16/11/2023 1.007,49   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1585 16/11/2023 200,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1586 16/11/2023 200,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1587 16/11/2023 25,00 GIUNTA FEDERICA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1588 17/11/2023 33,20   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2121 Spese postali e di recapito

1588 17/11/2023 40,90   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 1599 Altri oneri per il personale

1588 17/11/2023 28,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1588 17/11/2023 1.480,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

1588 17/11/2023 169,67   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1588 17/11/2023 419,34   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4499 Altri tributi

1588 17/11/2023 179,59   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1588 17/11/2023 8,90   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1589 17/11/2023 228,00   AZIENDA AMBIENTALE DI PUBBLICO SERVIZIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1590 20/11/2023 900,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1591 20/11/2023 255,68   NEW TAURUS TRAVEL SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1592 20/11/2023 13,50   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1592 20/11/2023 1,64   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1593 20/11/2023 458,23   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1594 20/11/2023 4.705,25   GREYROCK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1595 20/11/2023 886,87   BECUZZI MYCOL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1596 21/11/2023 734,99   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1596 21/11/2023 110.189,44   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1597 21/11/2023 13,50   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1597 21/11/2023 2.684,21   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1598 22/11/2023 1.962,50   FERRO DUO ITALIA S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1599 22/11/2023 2.500,00   PES ENGINEERING S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1600 22/11/2023 4.688,69   LENOVYS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1601 22/11/2023 4.237,90   GL CREAZIONI DI GIULIA LIUZZO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1602 22/11/2023 4.878,36   MAGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1603 22/11/2023 500,00   Polo Tecnologico Manetti Porciatti 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1604 22/11/2023 300,00   ISIS Da Vinci-Fermi (Polo Amiata Ovest) 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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1605 22/11/2023 750,00   INNOLABS S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1606 22/11/2023 600,00   ELETTRICA CAPPELLETTI SAS DI CAPPELLETTI NICO & C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1607 22/11/2023 1.800,00
  NUOVA IMMAGINE DI MORELLI PAOLA E REVELLO BARBARA 

S.N.C.
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1608 23/11/2023 2.401,72   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1609 23/11/2023 6.257,62   PERSONALE DIPENDENTE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1610 23/11/2023 2.030,00   COMUNE DI LIVORNO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1611 23/11/2023 42,00   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1611 23/11/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1612 23/11/2023 1.268,65   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1613 23/11/2023 3,28   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1613 23/11/2023 30,60   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1614 23/11/2023 13,50   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1614 23/11/2023 1,64   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1615 23/11/2023 1.039,53   NEW TAURUS TRAVEL SRL 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1616 23/11/2023 51,31   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1617 23/11/2023 1.010,00   COMIT SOC. COOP. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1618 23/11/2023 11.900,00   REPAS LUNCH COUPON 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

1619 23/11/2023 14,97   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1620 23/11/2023 1.228,63   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1621 23/11/2023 1.966,00 BERNI FABIO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1622 23/11/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1623 23/11/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1624 23/11/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1625 23/11/2023 272,25   COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1626 23/11/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1627 23/11/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1628 23/11/2023 1.713,95   PILADE GIANI S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1629 23/11/2023 2.000,00
  BRAGAGLIA FELIO, BRAGAGLIA EZIO E BRAGAGLIA FABIO 

SOCIETA'       SEMPLICE SOCIET
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1630 23/11/2023 175,44   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1631 23/11/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1632 23/11/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
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1633 23/11/2023 49,88   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1634 23/11/2023 26,74   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1635 23/11/2023 1.147,98   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1636 23/11/2023 300,00   SAG CARLETTI S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1637 27/11/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1638 27/11/2023 331,52   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4401 IRAP

1639 27/11/2023 21,37   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1640 27/11/2023 265,00   EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1641 27/11/2023 94.693,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

1642 27/11/2023 2.341,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1643 27/11/2023 370,50 ROMANI LAMBERTO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1644 27/11/2023 125,48 BREDA RICCARDO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1645 28/11/2023 364,43   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

1645 28/11/2023 364,44   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

1646 28/11/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1647 28/11/2023 1.097,33   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1648 28/11/2023 1.150,00   PANETTERIA TRE PALME SNC DI GIANNACE ADELE & C, 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1649 28/11/2023 225,88   MAHZEL DI HAGOS YODIT LEMLEM 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1650 29/11/2023 1.200,00   TECNOKIL S.A.S. DI FRALASSI ROBERTO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1651 29/11/2023 1.800,00   PEGASO S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1652 29/11/2023 600,00   EUROTURISM SAS DI ANDREUCCI S. & C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1653 29/11/2023 1.989,00   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1653 29/11/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1654 29/11/2023 563,00 BERNI FABIO 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1655 29/11/2023 336,53   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1656 29/11/2023 1.075,00   SELESTA INGEGNERIA S.P.A. 5155 Acquisizione o realizzazione software

1657 29/11/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1658 29/11/2023 448,50 BROGI ILARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1658 29/11/2023 17,94 BROGI ILARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1659 30/11/2023 740,46
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1660 01/12/2023 150,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1660 01/12/2023 534,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1661 01/12/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1662 01/12/2023 74,97
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1662 01/12/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1662 01/12/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software
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1662 01/12/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1662 01/12/2023 632,80
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1662 01/12/2023 99,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1662 01/12/2023 204,40
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 480,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 774,48
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 2.100,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 237,48
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 903,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1663 01/12/2023 525,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1664 01/12/2023 624,99
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1665 01/12/2023 1.250,01
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1666 01/12/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1667 01/12/2023 874,98
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1668 01/12/2023 447,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1669 04/12/2023 375,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1670 04/12/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1670 04/12/2023 214,98
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1670 04/12/2023 16,23
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1671 04/12/2023 6.300,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1671 04/12/2023 1.926,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1672 04/12/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1672 04/12/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1673 04/12/2023 357,48
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1674 04/12/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1675 04/12/2023 2.503,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1675 04/12/2023 10,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1675 04/12/2023 1.785,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1675 04/12/2023 176,80
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1675 04/12/2023 840,55
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1676 04/12/2023 800,04
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1677 04/12/2023 777,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software
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1678 04/12/2023 28,14   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1678 04/12/2023 70,15   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1678 04/12/2023 100,62   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1678 04/12/2023 17,92   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

1678 04/12/2023 216,83   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1679 04/12/2023 808,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1680 04/12/2023 15.817,38
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1681 04/12/2023 2.700,00
  MUSU GIANCARLO E FRANCESCO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1682 04/12/2023 1.147,18   TERRE TOSCANE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1683 05/12/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1684 05/12/2023 1.450,00   LA FORGIA SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1685 05/12/2023 64,13   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1686 05/12/2023 98,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1687 05/12/2023 172,88   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1688 05/12/2023 79,51   GARAGE ITALIA DI SCARPELLI ANDREA & C. SAS 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1689 05/12/2023 300,00   RANGERS SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1690 05/12/2023 146,69   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1691 05/12/2023 0,01   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1691 05/12/2023 86,43   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

1692 05/12/2023 62,60 COLUCCI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1692 05/12/2023 1.564,90 COLUCCI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1693 05/12/2023 105.235,88   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1694 05/12/2023 2.577,58   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1695 06/12/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1696 06/12/2023 3.831,80   BSD SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1697 06/12/2023 8,00   GUASCO SNC DI GRIFA M. & GROPPI D.A. 5103 Impianti e macchinari

1697 06/12/2023 55,00   GUASCO SNC DI GRIFA M. & GROPPI D.A. 5103 Impianti e macchinari

1698 06/12/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1698 06/12/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1698 06/12/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1699 06/12/2023 187,05   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1700 06/12/2023 154,80   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1701 06/12/2023 193,50   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1702 06/12/2023 70,95   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1703 06/12/2023 4.416,72   BALLABANI MARSELDO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1704 06/12/2023 5.000,00   HOTEL CAPO SUD S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1705 11/12/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
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1706 11/12/2023 35,00   C.E.V.I. srl 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1706 11/12/2023 665,00   C.E.V.I. srl 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1707 11/12/2023 1.809,23   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1708 11/12/2023 22,62   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1709 11/12/2023 1.800,00   THERMO 3 SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1710 11/12/2023 1.800,00   CALA PICCOLA S.P.A. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1711 12/12/2023 68.338,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

1712 12/12/2023 8.353,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1712 12/12/2023 1.747,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 13.558,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1712 12/12/2023 542,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 67,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 3.030,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 889,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1712 12/12/2023 38.716,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

1712 12/12/2023 14.554,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 33.839,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1712 12/12/2023 82,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

1712 12/12/2023 40,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1713 12/12/2023 5.190,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1713 12/12/2023 882,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1713 12/12/2023 740,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

degli organi istituzionali 

1713 12/12/2023 131,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1713 12/12/2023 1.481,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1713 12/12/2023 19.063,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1713 12/12/2023 3.196,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1713 12/12/2023 18,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1713 12/12/2023 2.292,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1713 12/12/2023 57,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1714 12/12/2023 5.600,26   CAT CONFCOMMERCIO DI PISA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1715 12/12/2023 7.773,52   CAT - CENTRO ASSISTENZA TECNICA ASCOM MAREMMA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1716 12/12/2023 9.760,22   C.A.T. CONFESERCENTI TOSCANA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese
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1716 12/12/2023 650,68   C.A.T. CONFESERCENTI TOSCANA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1717 12/12/2023 35.748,94   UNIONCAMERE ROMA 3113
Contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere per il fondo perequativo

1717 12/12/2023 35.748,94   UNIONCAMERE ROMA 3113
Contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere per il fondo perequativo

1718 12/12/2023 28,65   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1719 12/12/2023 35,63   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1720 12/12/2023 9,51   NM SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

1721 13/12/2023 5.500,00   MYTKOLLI KLEART 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1722 13/12/2023 5.244,32   BAGO SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1723 13/12/2023 16.000,00   C.A.T. CONFESERCENTI TOSCANA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1724 13/12/2023 8.000,00   CAT CONFCOMMERCIO DI PISA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1725 13/12/2023 8.000,00   CAT - CENTRO ASSISTENZA TECNICA ASCOM MAREMMA SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1726 13/12/2023 3.822,44   A.S.A. SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1727 13/12/2023 35.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

1727 13/12/2023 45.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

1727 13/12/2023 35.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

1727 13/12/2023 25.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

1728 13/12/2023 102,47   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1728 13/12/2023 79,90   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1728 13/12/2023 59,61   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1729 13/12/2023 200,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1729 13/12/2023 100,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1729 13/12/2023 200,00   COOPERATIVA PORTO MEDICEO LIVORNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1730 13/12/2023 1.509,27   PFE SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza

1731 13/12/2023 40,17   ANGOLO PRATICHE SNC 4102 Restituzione diritti di segreteria

1732 13/12/2023 25,00 BRACI VJOLLCA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1733 13/12/2023 5.500,00   ORE CAM NHUNG 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1734 14/12/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA 4101 Rimborso diritto annuale

1735 14/12/2023 270,32   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale

1735 14/12/2023 39,00   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale

1736 14/12/2023 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CATANZARO CROTONE E 

VIBO VALENTIA
4101 Rimborso diritto annuale

1737 15/12/2023 9,96   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1738 15/12/2023 1.680,00   ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI ULISSE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

1739 15/12/2023 57,00   CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA 4101 Rimborso diritto annuale

1740 15/12/2023 189,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1740 15/12/2023 14,70   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1740 15/12/2023 9,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1740 15/12/2023 0,35   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale
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1740 15/12/2023 1.497,79   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1741 15/12/2023 171,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1741 15/12/2023 548,50   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1742 15/12/2023 573,59   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1742 15/12/2023 1,01   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1742 15/12/2023 4,52   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. MILANO MONZA BRIANZA E 4101 Rimborso diritto annuale

1743 15/12/2023 2.060,50   ALCHIMIA TOSCANA DI MARINI FEDERICA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1744 15/12/2023 1.245,16   FRANGERINI IMPRESA S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1745 15/12/2023 5.391,07   PERSONALE DIPENDENTE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1745 15/12/2023 869,17   PERSONALE DIPENDENTE 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione

1746 18/12/2023 772,05   GIANNINI ALESSANDRO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1747 18/12/2023 1.634,10   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1747 18/12/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1748 18/12/2023 181.643,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1748 18/12/2023 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1749 18/12/2023 55,00   VODAFONE ITALIA SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1750 18/12/2023 501,29   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1750 18/12/2023 3,00   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1751 18/12/2023 18,24 PUCCETTI CLAUDIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1751 18/12/2023 455,97 PUCCETTI CLAUDIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1752 18/12/2023 13.300,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1753 18/12/2023 1.098,61   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1754 18/12/2023 2.772,60   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1755 18/12/2023 85,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1755 18/12/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1755 18/12/2023 16,20   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1756 18/12/2023 60,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4499 Altri tributi

1756 18/12/2023 287,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4499 Altri tributi

1756 18/12/2023 18,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1756 18/12/2023 83,92   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1756 18/12/2023 385,90   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1756 18/12/2023 7,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1756 18/12/2023 22,10   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1757 19/12/2023 310,00   FATTORI-SAFEST S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1757 19/12/2023 775,00   FATTORI-SAFEST S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1758 19/12/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1759 19/12/2023 1.829,01   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1759 19/12/2023 137.573,73   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

1760 19/12/2023 3.783,91   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale



N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE  2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

1760 19/12/2023 12,40   PERSONALE DIPENDENTE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

1761 19/12/2023 2.754,95 PISTOIA FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1761 19/12/2023 110,20 PISTOIA FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 19/12/2023 17,94 DAL CANTO JESSICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 19/12/2023 448,50 DAL CANTO JESSICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1763 19/12/2023 5.738,22 DAL CANTO JESSICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1763 19/12/2023 229,53 DAL CANTO JESSICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1764 19/12/2023 517,00   AREA BROKER & OZ SPA 2122 Assicurazioni

1765 19/12/2023 183,93   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1765 19/12/2023 69,00   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

1766 19/12/2023 42,62 FABRIZIO PICCINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1767 19/12/2023 520,42   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1768 19/12/2023 18,69   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

1769 20/12/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1770 20/12/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1771 20/12/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1772 20/12/2023 272,25   COMPASS BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1773 20/12/2023 2.000,00   MATAN TEATRO APS 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1774 20/12/2023 4.340,00   PUNTO EDILE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1775 20/12/2023 4.060,00   MARVIN - SOCIETA' PER AZIONI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1776 20/12/2023 3.500,00   PROGETTO AMBIENTE - SOCIETA' COOPERATIVA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1777 20/12/2023 1.147,98   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1778 20/12/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1779 20/12/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1780 20/12/2023 21,25   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1781 20/12/2023 15,62   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1782 20/12/2023 1.194,51   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1783 20/12/2023 3.257,99   EDISON ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e 

gas

1784 20/12/2023 300,00   BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale

1784 20/12/2023 2.521,00   BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale

1784 20/12/2023 2,00   BIOLABOR SRL 4499 Altri tributi

1785 20/12/2023 161,74   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1786 20/12/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1787 20/12/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1788 20/12/2023 50,34   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1789 20/12/2023 26,74   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1790 20/12/2023 1.122,38   IGIENE SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1791 21/12/2023 15,13   UNIPOLTECH SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1792 21/12/2023 202,33   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
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1792 21/12/2023 5,60   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

1793 21/12/2023 2.767,56 SCARPA ANDREA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1793 21/12/2023 110,70 SCARPA ANDREA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

1794 21/12/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1795 21/12/2023 1.097,33   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1796 27/12/2023 5,88   COMUNE DI VETRALLA 2121 Spese postali e di recapito

1797 27/12/2023 25,64   COMUNE DI LIVORNO 2121 Spese postali e di recapito

1797 27/12/2023 74,80   COMUNE DI LIVORNO 2121 Spese postali e di recapito

1798 27/12/2023 9,88   COMUNE DI LIVORNO 2121 Spese postali e di recapito

1799 27/12/2023 10,88   COMUNE DI ROMA 2121 Spese postali e di recapito

1800 27/12/2023 5,88   COMUNE DI FANO 2121 Spese postali e di recapito

1801 27/12/2023 5,88   COMUNE DI CECINA 2121 Spese postali e di recapito

1802 27/12/2023 10,65   COMUNE DI SAN VINCENZO 2121 Spese postali e di recapito

1803 27/12/2023 2.113,66 CARRARA ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1803 27/12/2023 84,55 CARRARA ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1804 27/12/2023 480,00   ANSA DI ANGELI EMIDIO &C. SNC 2104 Altri materiali di consumo

1805 28/12/2023 3.502,97   PREMIO LETTERARIO ISOLA D'ELBA R.BRIGNETTI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1806 28/12/2023 25,00 RONZINO CHIARA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1807 28/12/2023 20,18   COMUNE DI GAVORRANO 00100750538 2121 Spese postali e di recapito

1808 28/12/2023 21,30   COMUNE DI SAN VINCENZO 2121 Spese postali e di recapito

1809 28/12/2023 9,18   COMUNE DI MILANO 2121 Spese postali e di recapito

1810 28/12/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1811 28/12/2023 657,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1812 28/12/2023 891,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1813 28/12/2023 567,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1814 28/12/2023 333,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1815 28/12/2023 657,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1816 28/12/2023 221,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1816 28/12/2023 1.250,50
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1816 28/12/2023 2.504,50
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1816 28/12/2023 2.907,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1816 28/12/2023 10,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123

Assistenza informatica e manutenzione 

software

1817 28/12/2023 612,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1818 28/12/2023 1.097,50   AREA BROKER & OZ SPA 2122 Assicurazioni

1819 29/12/2023 18,24 MARZULLO ANNA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1819 29/12/2023 455,97 MARZULLO ANNA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1820 29/12/2023 1.075,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1821 29/12/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1822 29/12/2023 10.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1822 29/12/2023 10.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1823 29/12/2023 135,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1824 29/12/2023 319,67   EUROSPORTELLO CONFESERCENTI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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1825 29/12/2023 9.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA 

E TIRRENO
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

1826 29/12/2023 17,21   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1827 29/12/2023 12,54   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

1828 29/12/2023 13,61   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1829 29/12/2023 1.324,45   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

1830 29/12/2023 3.808,88   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1831 29/12/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

1832 29/12/2023 706,66   SICON S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

1833 29/12/2023 3.713,69   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

Totale 2.659.921,62


